
Protokół Nr XCI/14
z XCI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 31 marca  2014 r. 

Obrady  sesji  Rady  Miejskiej  rozpoczęto  o  godz.  17.00  w  sali  konferencyjnej  Centrum  Turystyki  
i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 15 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa Patrycja Jugo, Skarbnik Miasta i Gminy
Ścinawa  Marzena  Dawedowska-Macho,  pracownicy  urzędu  oraz  zaproszeni  goście  (lista  obecności
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej-Krzysztof Marek dokonał otwarcia XCI sesji  Rady Miejskiej w Ścinawie.
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji rady na 15 członków
Rady  uczestniczy  15 radnych,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  Miejska  w  Ścinawie  może
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad XCI sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) powołania Rady Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu
2) zniesienia ochrony pomnikowej z drzewa gatunku dąb szypułkowy (quercus robur),
3) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2014,
4) zmiany zasad sprzedaży mieszkań komunalnych,
5) przyjęcia  programu opieki  nad zwierzętami  bezdomnymi  oraz zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na
terenie Gminy Ścinawa na rok 2014,
6) wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości nr 338 w obr. Tymowa w nieodpłatne użytkowanie na rzecz
Miesjko Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie, 
7) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości,
8) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,
9) wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ścinawa, 
10) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie
Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku,
11) emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania,
12) ustanowienia zasad wypłaty diet sołtysom,
5. Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:

1. Nr XC z dnia 27 lutego 2014r.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Wolne wnioski.
8. Zapytania sołtysów.
9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym.
10.Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym.
11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 



Ad. 3 Ewentualne zmiany porządku obrad. 
Przewodniczący  Rady Miejskiej  zapytał  czy są uwagi  do porządku obrad.  Sekretarz  Miasta i  Gminy
Ścinawa zgłosiła wniosek o wycofanie z  porządku obrad projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, i
wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie powołania Komisji Doraźnej do spraw wydania opinii
do projektu uchwały w sprawie powołania Rady Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  wycofała z  porządku  obrad  projekt
uchwały  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi składanej  przez właściciela  nieruchomości  i  wprowadziła  projekt  uchwały  w
sprawie  powołania  Komisji  Doraźnej  do  spraw wydania  opinii  do  projektu  uchwały  w
sprawie powołania Rady Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił nowy porządek obrad.  
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) powołania Rady Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu
1a) powołania Komisji Doraźnej do spraw wydania opinii do projektu uchwały w sprawie powołania Rady
Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu.
2) zniesienia ochrony pomnikowej z drzewa gatunku dąb szypułkowy (quercus robur),
3) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2014,
4) zmiany zasad sprzedaży mieszkań komunalnych,
5) przyjęcia  programu opieki  nad zwierzętami  bezdomnymi  oraz zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na
terenie Gminy Ścinawa na rok 2014,
6) wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości nr 338 w obr. Tymowa w nieodpłatne użytkowanie na rzecz
Miejsko Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie, 
7)  w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,
8) wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ścinawa, 
9) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie
Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku,
10) emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania,
11) ustanowienia zasad wypłaty diet sołtysom,
5. Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:

1. Nr XC z dnia 27 lutego 2014r.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Wolne wnioski.
8. Zapytania sołtysów.
9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym.
10.Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym.
11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
12. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwa  ł   w sprawie:   
4.1)  powołania Rady Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa wniosła ustną autopoprawkę do projektu uchwały.
 
4.1a) powołania Komisji Doraźnej do spraw wydania opinii do projektu uchwały w sprawie powołania Rady
Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu.
 
Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił radnych o zgłoszenie członków do komisji skrutacyjnej.

Na członków komisji skrutacyjnej zgłoszono:



-Radną I. Chrystynę- wyraziła zgodę, 
-Radną R. Podgórską- wyraziła zgodę, 
-Radnego E. Sitarskiego- wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady poprosił  o  zgłoszenie członków do Komisji  Dorażnej,  która jest niezbędna do
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powołania Rady Seniorów w Ścinawie i nadania jej statutu

Zgłoszono kandydatury na członków do Komisji Doraźnej:
           1. J. Śliwa- wyraził zgodę,

 2. M. Żogalska - wyraziła zgodę,
 3. M. Szopa- wyraził zgodę,
 4. R. Kudzia- wyraziła zgodę, 
  5. D. Chomont-Parzyńska- wyraziła zgodę.

Przygotowano karty do głosowania. 

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa wniosła ustną autopoprawkę do projektu uchwały. 

Rozdano karty do głosowania. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna I. Chrystyna przedstawiła
sposób głosowania. Zebrano do urny karty z oddanymi głosami. 

Komisja skrutacyjna policzyła głosy i sporządziła protokół, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu. Radna I. Chrystyna odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej.

W wyniku głosowania głosowało 15 radnych, oddano 15 kart do głosowania w tym 15 kart
ważnych. Oddano 15 głosów na radnego J. Śliwę, 15 głosów na radną M. Żogalską, 15
głosów na radną R.  Kudzię,  15 głosów na radną D. Chomont-Parzyńską,  13 głosów na
radnego M. Szopę.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała skład osobowy Komisji Doraźnej:
1. J. Śliwa,
2. M. Żogalska,
3. R. Kudzia,
4. D. Chomont-Parzyńska, 
5. M. Szopa.

Godz. 17.30 zgłoszono wniosek formalny o 10 minut przerwy celem zebrania się Komisji Doraźnej. 
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek formalny o 10 minut
przerwy. 

Godz. 18.00 wznowiono obrady sesji.

Komisja Doraźna nie wypracowała opinii do przedmiotowego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały ze względów formalnych. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(12 głosami „za”, „przeciw”- 2, „wstrzymało się” - 1) przyjęła wniosek formalny o odrzuceniu
projektu uchwały z przyczyn formalnych. 

4.2) zniesienia ochrony pomnikowej z drzewa gatunku dąb szypułkowy (quercus robur),
Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Przyrody  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  



  
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie zniesienia
ochrony pomnikowej z drzewa gatunku dąb szypułkowy (quercus robur)

4.3) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2014

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy
projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  
  
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia
Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2014.

4.4) zmiany zasad sprzedaży mieszkań komunalnych

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie  zmiany
zasad sprzedaży mieszkań komunalnych

4.5) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Ścinawa na rok 2014

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Przyrody  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia
programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności  zwierząt  na
terenie Gminy Ścinawa na rok 2014

4.6) wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości nr 338 w obr. Tymowa w nieodpłatne użytkowanie na rzecz
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  



  
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia
zgody na oddanie nieruchomości nr 338 w obr. Tymowa w nieodpłatne użytkowanie na rzecz
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

4.7)  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Budżet,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia
zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

4.8) wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ścinawa

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Budżet,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  podjęła uchwałę  w  sprawie
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ścinawa

4.9) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie
Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Budżet,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(14  głosami „za”,  „przeciw”- 0,  „wstrzymało się” -  1)  podjęła uchwałę  w sprawie  zmian w
budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie
Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku

4.10) emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Budżet,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Godz. 18.40 salę opuścił Radny M. Szopa.

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  



Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(14  głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  podjęła uchwałę  w  sprawie  emisji
obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania

Godz. 18.45 na salę wrócił radny M. Szopa.

4.11) ustanowienia zasad wypłaty diet sołtysom

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja  Budżet,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia
zasad wypłaty diet sołtysom

Ad.5.   Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:  
5.1  Nr XC z dnia 27 lutego 2014r.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. Brak pytań, dyskusję zamknięto. 
Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(13 głosami „za” , „przeciw”-0, „wstrzymało się-” -2)  przyjęła  protokół   Nr XC z dnia 27
lutego 2014r.

Ad.6. Interpelacje i zapytania radnych.

Radna D. Chomont-Parzyńska: Dlaczego na ul. Lubińskiej w kierunku Lubina nie została jeszcze ustawiona
wiata  przystankowa?  Co  stanęło  na  przeszkodzie  jej  ustawieniu?  (odpowiedź  wcześniejsza,  zostanie
ustawiona w I kwartale 2014r)

Radny J. Śliwa:
1.  Zabezpieczenie dwóch, trzech studni przy Koźlaku w Buszkowicach. (są otwarte). Prośba o włazy na
studnie 
2. Przeniesienie przestanku PKS z działki prywatnej na inny teren.

Radny E. Sitarski: Zamontowanie szlabanu przy śmietnisku w Parszowicach oraz uprzątnięcie terenu przed
wjazdem na śmietnisko. (chodzi o teren nie na śmietnisku, tylko przed zaraz przy wiosce)

Radna I. Chrystyna: Jaki jest koszt naprawy drogi gminnej w Tymowej do posesji nr 82

Radna M. Żogalska: Wniosek o przegląd oświetlenia ul. Wiosennej. (zostały przesunięte środki)

Radna R. Podgórska: Dyżury wydziału komunikacji ze starostwa? Czy to funkcjonuje u nas w Urzędzie? 

Radny M. Szopa:
1. Brak odpowiedzi na wszystkie interpelacje z ubiegłej sesji 
2. Czy wiadomo coś w temacie poruszonego na ostatni sesji śmietnika przy ogrodzeniu Gimnazjum. 

Radny  K.  Marek:  Czy  zrobiony  jest  bilans  kosztów  przegranej  sprawy  w  sądzie?  (dowóz  dziecka
niepełnosprawnego).  Czy  musiało  dojść  do  sprawy  cywilnej?  Jaka  to  jest  kwota?  Ile  wyniosły  koszty
sądowe? Ile to będzie kosztować Gminę?

Radna A. Pałac:
1. Czy Gmina zrobiła coś w kierunku naprawy drogi Chełmek-Tymowa? 



2.  Czy  Gmina  wystąpiła  do  Starostwa  o  usypanie  pobocza  na  drodze  w  Tymowej  od  krzyżówki  do
cmentarza w Tymowej?
3. Czy Gmina wykupiła drogę do cmentarza?- jest to działka prywatna (agencyjna) bo jest w chwili obecnej
naprawiana. Czy jest to droga gminna czy agencyjna?

Ad.7.   Wolne wnioski.  
Radna R. Kudzia: Wniosek o zabezpieczenie szamba na ul. Robotniczej z tyłu za bankiem spółdzielczym.

Radny M. Szopa:
1. W imieniu mieszkańca Ścinawy: Dlaczego Urząd nie odpowiada na pisma Pana Zbigniewa Grabowskiego?
Dnia 3 lutego 2014 r i na dzień dzisiejszy nie otrzymał odpowiedzi. Dlaczego ignorujecie mieszkańców i ich
pisma?
2.  Ile  Pan  Burmistrz  i  Urząd  założyli  spraw?  Ile  zostało  wygranych?  Ile  przegranych?  Dlaczego
przegrywamy? Jakie to są koszty? (cały okres urzędowania Pana Burmistrza).

Radny M. Kraśniański:
1. Wniosek do zarządcy drogi w Dłużycach przy posesji nr 3 jest takie zapadzisko (naprawa) 
2. Wystąpienie do zarządcy drogi w dłużycach o wyrównanie studzienek. Wniosek o kserokopie całej 
korespondencji w tej sprawie wychodzącej z Urzędu do zarządcy drogi.

Radny M. Szopa: Dlaczego Miasto i Gmina Ścinawa nie ma swojego śmietniska? Co było powodem, że 
tego śmietnisko co było jego nie ma?

Radny E. Sitarski:Podjęcie działań w sprawie przejęcia drogi w miejscowości Parszowice. (trzy budynku 
pobudowane za stacją, kilka metrów to droga gminna reszta to droga kolejowa- ale tej drogi generalnie
nie ma).

Radny J. Śliwa: Naprawa zarwanego kręu na poboczu w Buszkowicach (przy drodze gminnej od 
wojewódzkiej w kierunku posesji Państwa Królów). 

Radna M. Żogalska:Naprawa chodnika (dziura w chodniku) przy ul. Lipowej przy Gimnazjum (przy 
progu jak się wyjeżdża z Lipowej)

Radny J. Szuszkiewicz:
1. Naprawa przepustu przez drogę powiatową w Dąbrowie Środkowej
2. Usunięcie suchego drzewa w Dąbrowie koło stawu.
3. Naprawa mostku w Krzyżowej (koło drugiego stawu gminnego koło placu zabaw)

Radna A. Pałac: Kontrola hydrantów we wszystkich miejscowościach

Radna D. Chomont-Parzyńska: Uporządkowanie i wyrównanie terenu koło słupu ogłoszeniowego na 
PKP. Posadzenie dwóch drzewek.

Radny M. Kraśniański: Wyrównać zapadzisko na drodze do PKP i założenie spowalniacza.

Ad.8.   Zapytania sołtysów  
Brak zapytań sołtysów.

Ad.9   Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym.  
Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do tego punktu. Brak uwag.
 
Ad.10.   Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym.  
Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do tego punktu. Brak uwag.

Ad.11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
Odpowiedzi zostaną udzielone na piśmie. 



Ad.  12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.  
Przewodniczący poinformował radnych o terminach złożenia oświadczenia majątkowego. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 19.15 
zamknął obrady XCI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Justyna Karkosz                                                              Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ścinawie                

Krzysztof Marek          


